
 

      
 

ROZHODNUTÍ PROGRAMOVÉHO VÝBORU MAS ZUBŘÍ ZEMĚ  
(dále jen „Výboru“) 

 
I. Identifikace výzvy 

Název MAS: Zubří země, o.p.s. 

SCLLD: SCLLD MAS Zubří země pro programové období 2021-2027 

Registrační číslo SCLLD: CLLD_116_J 

Název a číslo výzvy: 1. výzva MAS Zubří země – OP TAK 2023 

 
II. Datum a místo jednání 

Datum jednání: 14.11.2023 

Čas zahájení jednání: 14:30 hodin 

Místo konání: Zasedací místnost Městského úřadu Bystřice n. P. (1.patro), Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

 
III. Složení členů Výboru 

Předseda Výboru 
s hlasovacím právem: 

Miloš Brabec (Mikroregion Novoměstsko) PŘÍTOMEN, BEZ STŘETU ZÁJMŮ 

Člen Výboru s hlasovacím 
právem: 

Mgr. Martin Horák (Město Bystřice nad Pernštejnem) PŘÍTOMEN, BEZ STŘETU ZÁJMŮ 

Člen Výboru s hlasovacím 
právem: 

Petr Konečný (Městys Nedvědice) PŘÍTOMEN, BEZ STŘETU ZÁJMŮ 

Člen Výboru s hlasovacím 
právem: 

Ing. Tomáš Pospíšil (Portimo, o.p.s.) PŘÍTOMEN, BEZ STŘETU ZÁJMŮ 

Člen Výboru s hlasovacím 
právem: 

Mgr. Slavomír Pipa PŘÍTOMEN, BEZ STŘETU ZÁJMŮ 

Člen Výboru s hlasovacím 
právem: 

Mgr. Dita Kabelková PŘÍTOMNA, BEZ STŘETU ZÁJMŮ 



 

      
 

Člen Výboru s hlasovacím 
právem: 

Ing. Aleš Sitař PŘÍTOMEN, BEZ STŘETU ZÁJMŮ 

Náhradní člen Výboru 
s hlasovacím právem: 

Vlastimil Tvarůžek (SDH Meziboří) NEPŘÍTOMEN, BEZ STŘETU ZÁJMŮ 

Náhradní člen Výboru 
s hlasovacím právem: 

Ing. Soňa Ošmerová NEPŘÍTOMNA, BEZ STŘETU ZÁJMŮ 

Náhradní člen Výboru 
s hlasovacím právem: 

Miloš Kotouček NEPŘÍTOMEN, BEZ STŘETU ZÁJMŮ 

 
 
Ve střetu zájmu k dané výzvě není žádný člen Výboru, tzn. na výběru projektových záměrů se mohou podílet všichni řádní i náhradní členové Výboru. 

 
Z jednání Výboru se omluvili: Vlastimil Tvarůžek, Ing. Soňa Ošmerová a Miloš Kotouček. 
Všichni přítomní členové Výboru doložili prohlášení o neexistenci střetu zájmů a nestrannosti člena orgánu MAS Zubří země a zapojili se do výběru 
projektových záměrů podaných v dané výzvě. 
 
Programový výbor je usnášeníschopný, pokud je přítomna nadpoloviční většina všech jeho členů (nejméně však v počtu 4 členů), což je splněno. Každý člen 

má jeden hlas. Programový výbor rozhoduje nadpoloviční většinou všech přítomných členů. 

IV. Vybrané projektové záměry (dále jen „PZ“) dle výsledného počtu bodů v dané výzvě MAS 

Pořad. 
číslo 

Evidenční 
číslo PZ na 

MAS 

Název 
žadatele 

Místo realizace 
projektu  

(obec - NUTS 5) 
Název PZ 

Počet 
přidělených 

bodů 

Hlasování o 
výsledku 

projednávání 
PZ 

Výsledek 
hlasování 

Schválená výše 
podpory 

1 
OP TAK/2023-

01/003 
ISJV s.r.o. Ždánice 

Digitalizace společnosti 
ISJV s.r.o. 

95 PRO 
Vybrán k 
podpoře 

363 181,54 Kč 

2 
OP TAK/2023-

01/002 
Auto MI servis 

s.r.o. 
Bystřice nad 
Pernštejnem 

Zkušební stanice Bosch 
DCI700 

80 PRO 
Vybrán k 
podpoře 

1 039 872,01 Kč 



 

      
 

3 
OP TAK/2023-

01/001 
MEZ, a.s. Nedvědice 

Pořízení manipulačního 
robota a podpora 

automatizace, digitalizace 
a robotizace ve výrobě 
společnosti MEZ, a.s. 

70 PRO 
Vybrán k 
podpoře 

965 481,33 

        2 368 534,88 Kč 

         

         

V. Komentář Výboru k výběru projektových záměrů v dané výzvě MAS 

Členové Výboru navrhli jako zapisovatele tohoto Záznamu z jednání Výboru Ing. Andreu Ambrožovou a ověřovatele záznamu z jednání Výboru Mgr. Slavomíra Pipu. 
 
Členové Výboru byli seznámeni s „Interními postupy MAS Zubří země, o.p.s. pro Operační program Technologie a aplikace pro konkurenceschopnost na programové 
období 2021 – 2027“ (dále jen IP) a Jednacím řádem Programového výboru MAS Zubří země, o.p.s. a postupovali podle nich. 
 
V rámci dané výzvy byly Výboru od Výběrové komise předány celkem 3 projektové záměry. Součet požadované podpory za výzvu činí 2 368 534,88 Kč. 
 
V rámci dané alokace výzvy lze v plné výši podpořit všechny 3 předkládané projektové záměry, jejichž požadavek činí v součtu 2 368 534,88 Kč. V souladu s platnými 
IP je možná podpora projektových záměrů pouze do 100 % alokace výzvy MAS, do které byly projektové záměry předloženy, za splnění podmínek výzvy MAS, což je 
splněno, neboť ve výzvě zůstává 451 465,12 Kč nevyčerpaných finančních prostředků, které budou přesunuty do dalších výzev MAS pro OP TAK. 
 
Z celkového počtu 3 projektových záměrů byly z rozhodnutí Výboru vybrány k podpoře všechny 3 projektové záměry v celkové hodnotě 2 368 534,88 Kč. 
 
Výbor pověřuje (v souladu s IP) kancelář MAS, aby po uplynutí lhůty pro podání žádostí o přezkum, resp. po podání vzdání se práva na podání žádosti o přezkum 
všech žadatelů, resp. po vyřízení žádostí o přezkum ve fázi věcného hodnocení/výběru projektových záměrů, vyhotovila a zaslala žadatelům, kteří předložili 
projektové záměry, „Vyjádření MAS o souladu/nesouladu projektového záměru se schválenou strategií CLLD“. Vybrané projektové záměry získají kladné vyjádření, 
které je povinnou přílohou plné žádosti o podporu, kterou žadatel následně zpracuje v MS2021+.  

S výše uvedeným závěrem souhlasí všichni přítomní členové Programového výboru MAS.  

 
 



 

      
 

Zapisovatel: Ing. Andrea Ambrožová 14.11.2023 
 

Ověřovatel zápisu: Mgr. Slavomír Pipa 14.11.2023 
 

 
Neveřejné přílohy zápisu:  
Prezenční listina 
Etický kodex členů Výboru  
 
 
V Bystřici nad Pernštejnem dne 14.11.2023  
 

PŘÍTOMNÍ ČLENOVÉ PROGRAMOVÉHO VÝBORU MAS ZUBŘÍ ZEMĚ PODPIS: 

Předseda Výboru: Miloš Brabec (Mikroregion Novoměstsko)  

Řádný člen Výboru: Mgr. Slavomír Pipa  

Řádný člen Výboru: Mgr. Dita Kabelková  

Řádný člen Výboru: Ing. Aleš Sitař  

Řádný člen Výboru: Ing. Tomáš Pospíšil (Portimo, o.p.s.)  

Řádný člen Výboru: Mgr. Martin Horák (Město Bystřice nad Pernštejnem)  

Řádný člen Výboru: Petr Konečný (Městys Nedvědice)  

Náhradní člen Výboru: Vlastimil Tvarůžek (SDH Meziboří) OMLUVEN 

Náhradní člen Výboru: Ing. Soňa Ošmerová OMLUVENA 

Náhradní člen Výboru: Miloš Kotouček OMLUVEN 

 


